РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК–ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.05.2017 г. № 277
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское

поселение» от 29.12.2014 года № 415

В целях создания на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» условий, обеспечивающих возможность для населения вести здоровый образ жизни, систематически заниматься физической культурой и спортом, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом Иркутской области от 17.12.2008 года № 108-ОЗ «О физической культуре и спорте в Иркутской области», статьей 10 Устава муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», положением о разработке и реализации муниципальных программ муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 08.10.2013 г. № 361, администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Железногорск-Илимское городское поселение» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 29.12.2014 № 415 (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

– строку «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 186 118,2 тыс. рублей, в том числе:

средства бюджета Иркутской области – 7 770,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 7 770,1 тыс. рублей;

средства бюджета муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» - 116 562,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 20 314,4 тыс. рублей,

2016 год – 19 839,1 тыс. рублей,

2017 год – 19 408,9 тыс. рублей,

2018 год – 19 000 тыс. рублей,

2019 год – 19 000 тыс. рублей,
2020 год – 19 000 тыс. рублей;
внебюджетные источники – 61 785,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 10 868,5 тыс. рублей,

2016 год – 10 491,6 тыс. рублей,

2017 год – 10 425,6 тыс. рублей,

2018 год – 10 000 тыс. рублей,

2019 год – 10 000 тыс. рублей,

2020 год – 10 000 тыс. рублей.»;

1.2. В разделе 4. «Объем и источники финансирования Программы» абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 186 118,2 тыс. рублей, в том числе:

средства бюджета Иркутской области – 7 770,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 7 770,1 тыс. рублей;

средства бюджета муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» - 116 562,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 20 314,4 тыс. рублей,

2016 год – 19 839,1 тыс. рублей,

2017 год – 19 408,9 тыс. рублей,

2018 год – 19 000 тыс. рублей,

2019 год – 19 000 тыс. рублей,

2020 год – 19 000 тыс. рублей;
внебюджетные источники – 61 785,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 10 868,5 тыс. рублей,

2016 год – 10 491,6 тыс. рублей,

2017 год – 10 425,6 тыс. рублей,

2018 год – 10 000 тыс. рублей,

2019 год – 10 000 тыс. рублей,

2020 год – 10 000 тыс. рублей.»;
1.3. Приложение к Программе изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
И.о. Главы администрации МО
«Железногорск-Илимское

городское поселение»

В.Л. Перфилов

	Приложение 1
к постановлению администрации муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»
от 05.05.2017 г. № 277

«Приложение
к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Железногорск – Илимское городское поселение» на 2015-2020 годы»

	Перечень мероприятий и объемы финансирования

	муниципальной программы « Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Железногорск-Илимское городское поселение» на 2015-2020 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий программы
	Объём финансирования всего, тыс. рублей
	В том числе по годам

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Раздел 1. Организация и проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

	1.
	Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий
	Обл. бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	111 753,8
	18 930,6
	19 223,2
	18 400,0
	18 400,0
	18 400,0
	18 400,0

	Иные источники
	57 423,3
	10 250,5
	10 185,7
	10 329,6
	8 177,5
	9 080,0
	9 400,0

	2.
	Участие спортсменов и сборных команд в районных, региональных, всероссийских и международных соревнованиях
	Обл. бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	3 764,9
	749,0
	615,9
	600,0
	600,0
	600,0
	600,0

	Иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по разделу 1:
	Обл. бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	115 518,7
	19 679,6
	19 839,1
	19 000,0
	19 000,0
	19 000,0
	19 000,0

	Иные источники
	57 423,3
	10 250,5
	10 185,7
	10 329,6
	8 177,5
	9 080,0
	9 400,0

	Раздел 2. Обеспечение условий для развития на территории городского поселения физической культуры и массового спорта

	1.
	Приобретение спортивного оборудования и инвентаря
	Обл. бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные источники
	308,8
	150,0
	147,8
	11,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Капитальный
ремонт и ремонт, содержание и сертификация объектов физической культуры и спорта
	Обл. бюджет
	7 770,1
	0,0
	0,0
	7 770,1
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	1 043,7
	634,8
	0,0
	408,9
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные источники
	4 053,6
	468,0
	158,1
	85,0
	1 822,5
	920,0
	600,0

	Итого по разделу 2:
	Обл. бюджет
	7 770,1
	0,0
	0,0
	7 770,1
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	1 043,7
	634,8
	0,0
	408,9
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные источники
	4 362,4
	618,0
	305,9
	96,0
	1 822,5
	920,0
	600,0

	Всего по программе:
	Обл. бюджет
	7 770,1
	0,0
	0,0
	7 770,1
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	116 562,4
	20 314,4
	19 839,1
	19 408,9
	19 000,0
	19 000,0
	19 000,0

	Иные источники
	61 785,7
	10 868,5
	10 491,6
	10 425,6
	10 000,0
	10 000,0
	10 000,0